

Bra Miljöval Textil

– Viktiga steg mot ett hållbart samhälle



Bra Miljöval

Bra Miljöval är Naturskyddsföreningens miljömärkning. Idén med Bra Miljöval Textil är att minska användningen av skadliga ämnen vid produktion av textil. I våra kriterier ställs krav på ämnenas giftighet och nedbrytbarhet. Kemikalierna får inte vara hälsofarliga för dem som arbetar med tillverkningen, eller för konsumenten som bär det färdiga plagget. Det ställs också krav på att fabriker rensar sitt avloppsvatten.

Företag som har produkter märkta med Bra Miljöval ska ta hänsyn till etiska och sociala krav, och det finns också krav på den förpackning som produkten levereras i till konsumenten. Kraven gäller alltså hela kedjan, från tillverkning till färdig produkt.

Bra Miljöval Textil ger konsumenten möjlighet att genom aktiva val köpa textilprodukter som producerats på ett hållbart sätt. Konsumenten ska veta att särskilt stor hänsyn tagits till miljön och till människors hälsa.

Kriterierna ger vägledning till de företag som vill att deras produkter ska produceras på ett sätt som värnar om ett hållbart samhälle. Genom att miljömärka enligt Bra Miljöval Textil visar företag sitt ansvarstagande gentemot miljö och människor, och kan samtidigt kommunicera detta till kund. Att tydligt kommunicera att produkten är märkt med Bra Miljöval ger konsumenten möjlighet att snabbt och enkelt göra skillnad. Bra Miljöval är med andra ord bra för både producenter och konsumenter.

Kläder och textilier som uppfyller kriterierna kan märkas med Bra Miljöval Fiber och Beredning. Att återanvända och göra om kläder är också bra för miljön. Därför finns även märkningen Bra Miljöval Second hand och Bra Miljöval Re-design.

Utöver textil kan företag som exempelvis erbjuder tvättmedel, el och transporter bli licenstagare och få sina produkter eller tjänster märkta med Bra Miljöval. Fler produkter och tjänster tillkommer kontinuerligt. Kriterierna är högt ställda, men inte alls omöjliga att uppnå. Och ju fler licenstagare, desto bättre både för miljön och för människors hälsa.

Med Bra Miljöval tar vi tillsammans viktiga steg mot ett hållbart samhälle.

Vi tror och hoppas att ni vill vara med.

På www.bramiljoval.se finns mer information om kriterierna för Bra Miljöval Textil och om Bra Miljöval i allmänhet.



Naturskyddsföreningen

Här är exempel på hur logotypen för Bra Miljöval kan kombineras med märkningen för textilinnehållet



Bra Miljöval



Fiber



Beredning



Bra Miljöval



Fiber



Beredning



Bra Miljöval



Second hand



Bra Miljöval



Re-design



Bra Miljöval



Re-design



Beredning



Bra Miljöval

Second hand



Bra Miljöval

Re-design

Naturskyddsföreningen, Bra Miljöval Textil, Norra Allégatan 5, 413 01 Göteborg
Tel. 08-702 65 00.

Naturskyddsföreningen är en ideell miljöorganisation med kraft att förändra. Vi sprider kunskap, kartlägger miljöhot, skapar lösningar samt påverkar politiker och myndigheter såväl nationellt som internationellt.

Föreningen har ca 192 000 medlemmar och finns i lokalföreningar och länsförbund över hela landet.
Bra Miljöval är Naturskyddsföreningens miljömärkning.

www.naturskyddsforeningen.se